979 arca Aquileiae ante curiae portam manu sinistra CAPOD.

CERVONIA TYCHE

V · F · SIBI · ET · LIB · LIBQ · POSTQ · EOR
SI · QVIS · HANC · ARCAM · SIVE · HOC
MONIMENT · VENDERE · AVT · EMERE
5 AVT · EXACISCLARE · VOLET
TVM · POENAE · NOMINE HS · XX
R · P · AQVIL · DARE · DEBEBIT

Ursatus ms. bibl. Patav. (inde non recte Spon p. 294). Capodaglio n. 3 (ex hoc a Turre p. 355, ex Turrio Mur. 1028, 2 et Bertoli p. 221 n. 270).

Apud Ursatum adhaesit initio n. 1038.

Vv. divisi ad Capod. et Turr. — 1 CERVONIA TICHE Capod., CERVONIA · TYCHP Urs. — 7 R · P Urs., REP Capod., REIP Turr. — AQVIE Urs. — DEBEB · F Urs.

980 Aquileiae ad S. Cosmae.

Ti · CL · ASIANVS
IIII VIR · AQVIL
TVTILIAE · MEDAMAE
CON

Capodaglio extra ordinem ad n. 25 in margine adscripsit (inde a Turre p. 367; ex hoc Mur. 690, 3; Bertoli p. 122 n. 111).

1 TIT · CL · Cap., unde TIB · CL fecit Turrius.

Cf. titulum Tutilliae Medamae n. 1428.

981 Aquileiae.

D · M
CORNELIVS
CRESCENS · VI · VIR
AQVIL · SIBI · ET
5 CORNELIAE
THALLVSAE
CONIVG · OPTIM
LIB · LIBQ
EORVM
10 H · M · H · N · S

Cortenovis ms. p. 47 ex schedis.

982 Fiumicelli rep. 1851. Extat Aquileiae apud Zandonatium.

CORNELIAE
M · LIB · HERMIONE
VXORI · OPTIMAE
L · VALERIVS
ARISTVS
5 IIII · VIR · V · F

Descripsi. Kandler ms. et in Istria 1852 p. 95 eodemque exemplo Orlandi ms., ubi qui praepositur titulus Valeriae Aristocliae n. 1437 ab hoc separandus esse videtur.

983 litteris antiquis, Aquileiae in aedibus Moschettini.

LA DECIA · Q · F · SOROR · Q · DECIVS · Q · F · FLACCVS
HH · VIR

Descripsi. Exhibent Moschettini ms.; Wiener Jahrb. A. B. 47 (1829) p. 68 imperfecte.

984 alla Beligna rep.

CN · DOMITIVS
CN · I · HERMES
IIII · VIR · V · F · SIBI et
DOMITIAE cn. f.
5 IVSTAE · F · et
POMPEIAE . . . f
CELSINAE · VXORI
SANCTISSIMAE et
EPAPHRAE · ET · HERM
10 LIB · FIDELISSIM is

Servavit Moschettinius ms., a quo pendent Wiener Jahrb. A. B. 47 (1829) p. 65 et Zandonatius p. 215.

Hiatum indicavi ex coniectura. — 2 CN · F · traditur. — 3 IIII Moschettinianum exemplum alterum. — 9 EPAHRAE traditur. — 10 FIDELISSIMAE traditur.

985 litteris magnis et bonis. Aquileiae apud Moschettinium.

IVS · EVPH^{mus}
OVS · CVM · ORN^{mentis}
praedia · VRBANA · ET · RVSTICA
cum vini VPIS · LX · AVGVSTALIBUS legavit

Descripsi.

986 extra Aquileiam inter ruinas aedis S. Stephani.

L · FABIVS · L · L · EPAGATVS
V · F · SIBI · ET · LIBERTEIS
L · FABIVS · L · L · DIPHILVS
L · FABIVS · L · L · HERACLIDA · VI
5 SEX · VIRI

Accursius n. 31 (inde Mur. 1581, 13; a Mur. Bertoli p. 426 n. 627).